

**Protectia anticoroziva a echipamentului  
electrotehnic, a utilajului si a constructiilor  
metalice.Sursa 1 SA"Termoelectrica"**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 102 550,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Protectia anticoroziva a echipamentului electrotehnic, a utilajului si a constructiilor metalice.Sursa 1</b>				
1	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, executate cu stabilizator de rugina ,desprafuirea si degresarea cu solventi organici	m2	320,00	47,76 26,00	15 282,11 8 320,00
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	57,60	65,00	3 744,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,40	65,00	4 576,00
	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	84,16	74,20	6 244,67
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	12,80	42,30	541,44
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,00	8,00	128,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,20	15,00	48,00
2	RpIzF05B	Vopsitorii intr-un strat, de protectie anticoroziva, executate cu Grund ГФ-021	m2	320,00	32,05 24,05	10 256,36 7 696,00
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	51,20	65,00	3 328,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,20	65,00	4 368,00
	2430226101070	Grund ГФ-021	kg	50,56	50,64	2 560,36
3	RpIzA05J K=2	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email PF-115-doua straturi K=2	m2	320,00	121,62 102,70	38 918,83 32 864,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	345,60	65,00	22 464,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	160,00	65,00	10 400,00
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	12,80	42,30	541,44
	243012667873	Email PF-115	kg	96,00	54,28	5 210,88
	2430226109082	Diluant	kg	7,04	42,97	302,51
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu	m2	50,00	51,08 48,75	2 553,90 2 437,50

1	2	3	4	5	6	7
		imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	37,50	65,00	2 437,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	0,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	0,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	26,00	3,90
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	225,00	0,50	112,50
		<i>Total</i>	lei			67 011,20
		<i>Fondul social si medical</i>	24,00 %			12 316,20
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			466,00
		<i>Total</i>	100,00 +			79 793,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			3 989,67
		<i>Total</i>	100,00 +			83 783,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			1 675,65
		<i>Total</i>	100,00 +			85 458,72
		<b>Total Protectia anticoroziva a echipamentului electrotehnic, a utilajului si a constructiilor metalice.Sursa 1 Inklusiv salariu</b>				<b>85 458,72 51 317,50</b>

		Total	lei			85 458,72
		TVA	20,00 %			17 091,74
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>				<b>102 550,46 51 317,50</b>

Intocmit

SRL"Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA"Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)